

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α1Α01	1	ΝΟΔΟ 1110	m3	510	0,38	193,80	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	2	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	6.000	0,70	4.200,00	
3	Ισοπέδωση διά διαμορφωτήρος	ΝΟΔΟ Δ1Τ2.10	3	ΟΔΟ 1140	m2	24.400	0,09	2.196,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α04.1	4	ΝΟΔΟ 1212	m3	510	1,65	841,50	
5	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α1Α14	5	ΝΟΔΟ 1310	m	1.500	0,65	975,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	6	ΝΟΔΟ 1530	m3	200	1,05	210,00	
7	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Α1Γ03	7	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	360	10,95	3.942,00	
8	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ01.1	8	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	500	11,50	5.750,00	
9	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.2	9	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	3.300	1,20	3.960,00	
10	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α1Δ09.1	10	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	1.100	8,80	9.680,00	
11	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ03	11	ΝΟΔΟ 4110	m2	3.300	1,20	3.960,00	
12	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Α1Δ02.3	12	ΝΟΔΟ 1132	m2	9.800	1,85	18.130,00	
13	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ04	13	ΝΟΔΟ 4120	m2	33.000	0,45	14.850,00	
14	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Δ06	14	ΝΟΔΟ 4421Β	ton	1.150	87,60	100.740,00	
15	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α1Δ08.1	15	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	24.400	7,70	187.880,00	
16	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	ΝΟΔΟ Δ1Η02.01.02	16		m3km	210.000	0,19	39.900,00	
<b>Σύνολο ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>397.408,30</b>	<b>397.408,30</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
17	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.2.2	17	ΝΟΔΟ 2531	m3	50	89,80	4.490,00	
18	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.1	18	ΝΟΔΟ 2532	m3	20	94,20	1.884,00	
19	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΝΑΥΔΡ Α19.01	19	ΥΔΡ 6301	m2	300	8,20	2.460,00	
20	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.3	20	ΥΔΡ 7018	kg	2.100	1,15	2.415,00	
21	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.2	21	ΝΟΔΟ 2612	kg	500	1,15	575,00	
Σε μεταφορά								11.824,00	397.408,30

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							11.824,00	397.408,30
22	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου 200 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.05	22	ΥΔΡ 6551.5	m	20	72,00	1.440,00	
23	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεφυφάσματος	ΝΑΟΙΚ Α\21.02	23	ΝΟΔΟ 2861	m	200	16,80	3.360,00	
	<b>Σύνολο ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							<b>16.624,00</b>	<b>16.624,00</b>
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	414.032,30 74.525,81
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	488.558,11 73.283,72
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		561.841,83 7.263,86
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	569.105,69 130.894,31
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>700.000,00</b>

Θραψανό 29/08/2013  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΟΦΙΑ ΛΙΟΝΤΑΚΗ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Θραψανό 30/08/2013  
Η Προϊσταμένη της  
Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ